
https://kanoko.art

■内容

ご自宅のお庭へ伺って、現地で庭づくりの作業手順等のアドバイスを行います。

作業手順や、実施方法、樹木管理手法、ゾーニングの提案 ,

水辺のビオトープの作り方、バタフライガーデンの作り方

（花壇、草地、水辺、畑、林、庭木診断、果樹剪定指導及び実施、竹林管理位、

急傾斜地の安全対策手法、ゾーニング相談などご希望をお知らせください。）

■詳細

・日時は事前に調整します。（候補日を複数日お知らせください）

・料金１回（２時間程度）

かのこ環境大学の学生 50,000 円、一般料金 80,000 円

・出張費　三浦半島 1,500 円、横浜市南部 3,000 円、横浜北部 5,000 円程度

※人数が多い場合、法人の場合 80,000 円から相談

■オプション

・作業計画書の作成、庭木剪定

「里庭ガーデニング」四季の生きものと暮らす庭づくりの著者、神保賢一路が
直接お庭を拝見してお庭ごとに合った里庭づくりの管理手法等をお伝えします。

現地訪問　里庭管理アドバイス
★実がつかなかった理由がわかる
★何から始めたら良いのかが明確になる
★お庭の方位や環境に合ったプランが分かる
★庭づくりの作業効率がアップ

お申し込み
kanoko.k.d@gmail.com


